
【キャディ付クラブ競技の予約に関するお知らせ】 

 

『水曜杯・知多杯』では既に行っておりますが、昨今のキャデ

ィの人数減少に伴い、他の全クラブ競技を対象として下記の様

に変更させて頂きます。 

 

《変更前》 全組キャディ付のコース 

《変更後》 当日の出勤人数に合わせて、第１組から順に 

キャディ付とさせていただく場合があります。 

※選択制ではありません 

当日の状況次第で全組キャディ付になる場合も 

有ります。 

   （例）当日のキャディ人数が 16 名の場合 

      第１組～第 16 組はキャディ付 

第 17 組以降はセルフプレー 

 ※ラウンド途中でキャディが体調不良になった場合は 

途中からセルフプレーになりますので、その際はご容赦くだ

さい。 

皆さまのご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

支配人 


